
平成３０年１１月１日 

在シンガポール日本国大使館 

 

 

当館が皆様に提供する領事サービスの向上・改善のため、在留邦人の皆様を対象とした 

アンケート調査を次のとおり実施いたしますので、是非ご協力をお願い申し上げます。 

 

１.実施期間：平成３０年１１月１日（木）から１１月３０日（金）まで 

 

２.実施方法：以下のいずれかの方法により回答いただくよう宜しくお願いします。 

 

（１）こちらをクリックしていただき、ＷＥＢ上でアンケートを提出していただく方法。 

 

（２）当館領事窓口（窓口時間：８時３０分～１２時及び１３時３０分～１６時）にて 

お渡しするアンケート用紙に記入の上、アンケート回収箱へ入れるか、ＦＡＸ、郵送等で

当館へ提出していただく方法。 

 

本アンケートは無記名となっております。忌憚のないご意見を多数頂戴し、一層の 

領事サービスの向上に努めたいと考えていますので、ご協力宜しくお願いします。 

https://www.enq.ezairyu.mofa.go.jp/m/8720994dd51cacfa9ea595d6a901cef

